АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2016                        № 121
с. Подгорное

О создании единой комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, купли-продажи земельных участков, находящихся на территории Подгоренского сельского поселения
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Создать комиссию по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, купли-продажи земельных участков, находящихся на территории Подгоренского сельского поселения, в составе:
Колесников Владимир Павлович - глава Подгоренского сельского поселения, председатель комиссии.

Прокопчук Татьяна Сергеевна – старший инспектор администрации Подгоренского сельского поселения, секретарь комиссии.

Ордынская Светлана Дмитриевна – ведущий специалист администрации Подгоренского сельского поселения, член комиссии.

Лесниченко Инна Александровна – главный бухгалтер администрации Подгоренского сельского поселения, член комиссии.
Кузьменко Надежда Леонидовна – депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения, член комиссии.
2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Подгоренского сельского поселения  http://podgornoe.rossoshmr.ru/.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
	Глава Подгоренского сельского поселения

	В. П. Колесников